PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 111/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr:. Maurício Sarto – Secretário Municipal de Obras,
recuperação da Rua Fermino Fernandes, no Bairro Paraíso Caserence. J U S T I F I C A T I V A A
indicação é justa, devido a precariedade que se encontra aquela rua pois o baranco está desmoronando
causando um grande risco as pessoas que moram naquele local e um enorme medo de perderem suas
casas. Sala das Sessões, 21 de Março de 2017.

 Sala das Sessões, 22 de Março de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794026